
RANKING CASTILLA Y LEÓN

TEMPORADA 2003/2004 AL 31/12/2021

MARIPOSA FEMENINO P.-50 METROS

50m Mariposa

RK NOMBRE CLUB AÑO TIEMPO FECHA LUGAR PISCINA CRONÓMETRO

1 SARA RODRIGUEZ RUBIO C.N. LEON 2001 28.70 10/04/2019 SABADELL 50 m Electrónico

2 MARTA ABARCA CRESPO C.D.N. ZAMORA 2001 29.05 23/05/2021 Gijón 50 m Electrónico

3 ARIADNA PUERTAS HIDALGO C.N. LEON 2004 29.75 07/03/2020 VALLADOLID 50 m Electrónico

4 ALBA GUEMES DE CASTRO C.N. CASTILLA-BURGOS 1998 29.80 08/03/2015 VALLADOLID 50 m Electrónico

5 ANDREA HIDALGO MISAS C.N. CAMPO 1991 29.81 20/12/2014 VALLADOLID 50 m Electrónico

6 LAURA RODRIGUEZ TEJERINA C.N. CASTILLA-BURGOS 2000 29.85 20/02/2016 VALLADOLID 50 m Electrónico

7 JERINA MARIA GUTIERREZ OLIVERO C.ACUATICO SALAMANCA 2005 29.86 04/07/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

8 LAURA CASTRO PEREZ C.N.GIMN. VALLADOLID 1992 29.93 09/12/2012 VALLADOLID 50 m Electrónico

9 PAULA GALVAN SANCHEZ C.N.GIMN. VALLADOLID 1992 29.96 03/04/2009 MALAGA 50 m Electrónico

10 NOEMI FELIZ GARCIA C.N.GIMN. VALLADOLID 1988 30.00 22/07/2009 LAS PALMAS DE G.C. 50 m Electrónico

11 SARA MERAYO YECORA C.N.GIMN. VALLADOLID 1995 30.03 03/04/2012 VALLADOLID 50 m Electrónico

12 YAISA MOCHE PRIETO C.D. TORRELAGO WELLNESS 2002 30.03 10/11/2019 VALLADLID 50 m Manual

13 MARINA WÖBBEKING SANCHEZ C.ACUATICO SALAMANCA 1991 30.18 18/05/2008 COIMBRA 50 m Electrónico

14 ANDREA TORNERO TEJERINA C.N. PARQUESOL 2003 30.20 25/04/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

15 MARIA TERESA PASCUAL GUTIERREZ C.D.N. ZAMORA 1998 30.27 08/03/2015 VALLADOLID 50 m Electrónico

16 PATRICIA CURTO GARCIA C.ACUATICO SALAMANCA 2001 30.29 11/03/2018 VALLADOLID 50 m Electrónico

17 GABRIELA SANCHEZ GONZALEZ C.N. BIERZO-PONFERRADA 2007 30.29 04/07/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

18 NOELIA PEREZ MARTIN C.N.GIMN. VALLADOLID 1992 30.30 06/02/2011 MADRID 50 m Electrónico

19 LIDIA FARIÑAS BERMEJO C.N. LEON 1995 30.35 20/07/2013 GIJON 50 m Electrónico

20 JIMENA PEDREGAL BARBA C.N. BIERZO-PONFERRADA 2006 30.44 23/05/2021 Gijón 50 m Electrónico

21 INES MORAN RODRIGUEZ CLUB NATACION MASTER LEON 2000 30.66 19/05/2018 GIJON 50 m Electrónico

22 REBECA DE LA CRUZ GALAN C.N. ABULENSE 1996 30.72 24/06/2017 LEGANÉS 50 m Electrónico

23 CLAUDIA GALLEGO ALVAREZ C.N. LEON 2001 30.78 25/02/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

24 PAULA GARCIA SANCHEZ C.N. CASTILLA-BURGOS 2004 30.78 07/03/2020 VALLADOLID 50 m Electrónico

25 ELENA CUEVAS DE LA HERA C.N. CASTILLA-BURGOS 1989 30.80 24/07/2004 BARCELONA 50 m Electrónico

26 MARIA OTAEGUI QUINTANA C.N. CASTILLA-BURGOS 2004 30.92 04/07/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

27 ARIADNA SANTOS GOMEZ CD ACUATICO LEON 2006 30.93 25/04/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

28 ESTHER MORCILLO GARCIA C.N. CASTILLA-BURGOS 1993 30.94 22/07/2010 BARCELONA 50 m Electrónico

29 FIAMMA BARREDA RODRIGUEZ C.N.GIMN. VALLADOLID 1991 30.96 03/04/2012 VALLADOLID 50 m Electrónico

30 EVA MERAYO YECORA C.N. BIERZO-PONFERRADA 1999 30.97 23/05/2015 GIJON 50 m Electrónico

31 MARIA HERMOSO DIEZ C.N. PALENCIA 1994 31.07 20/02/2010 MADRID 50 m Electrónico

32 ALICIA SANTOS GIL C.ACUATICO SALAMANCA 2002 31.07 06/07/2019 VALLADOLID 50 m Electrónico

33 MARINA POYO VIDAL C.D.N. ZAMORA 1996 31.10 16/03/2014 VALLADOLID 50 m Electrónico

34 CELIA PELAEZ MARZO C.D.N. ZAMORA 1995 31.13 20/03/2010 PONTEVEDRA 50 m Electrónico

35 YARA GARRIDO REBOLLO CD ACUATICO LEON 2005 31.22 27/03/2021 SABADELL 50 m Electrónico

36 SILVIA GONZALEZ ARRANZ C.N.GIMN. VALLADOLID 1979 31.23 04/03/2004 CADIZ 50 m Electrónico

37 ALEJANDRA TORNERO TEJERINA C.D. PARQUESOL 2005 31.26 07/08/2021 LAS PALMAS DE G.C. 50 m Electrónico

38 ANGELA PANERO HOZ C.D.N. ZAMORA 1999 31.27 16/03/2014 VALLADOLID 50 m Electrónico

39 MIRIAM HURTADO LASTRAS C.N. CIUDAD DE AVILA 1999 31.30 07/06/2015 M86_MADRID 50 m Electrónico

40 INES MIELGO DIEZ CD ACUATICO LEON 2004 31.30 07/03/2020 VALLADOLID 50 m Electrónico

41 CRISTINA GARCIA MARTIN C.ACUATICO SALAMANCA 1991 31.32 20/06/2009 MADRID_M86 50 m Electrónico

42 LUCIA MEDIAVILLA CARRO CD ACUATICO LEON 2005 31.33 21/12/2019 Valladolid 50 m Electrónico

43 PAULA MARTIN LUCAS C.D. TORRELAGO WELLNESS 2005 31.40 21/12/2019 Valladolid 50 m Electrónico

44 NAZARET IGLESIAS FERNANDEZ C.N. LEON 1996 31.44 28/06/2015 VALLADOLID 50 m Electrónico

45 MARIA CASTAÑO CASTAÑEIRAS CD ACUATICO LEON 2004 31.51 18/05/2019 Gijón 50 m Electrónico

46 JIMENA MARIN PORTUGAL C.N. CASTILLA-BURGOS 1997 31.52 30/06/2012 VALLADOLID (RE) 50 m Electrónico

47 PAULA GOMEZ DE FRUTOS C.N. IMD - CIUDAD DE SEGOVIA 2003 31.56 16/06/2018 M86_MADRID 50 m Electrónico

48 LAURA LAFUENTE ASTORGA CD ACUATICO LEON 2002 31.56 11/05/2019 VALLADOLID 50 m Electrónico

49 NOELIA IGLESIAS GARCIA C.N. LEON 1998 31.60 08/03/2015 VALLADOLID 50 m Electrónico

50 CARMEN LORENZO CRESPO C.N. PARQUESOL 2000 31.64 08/03/2015 VALLADOLID 50 m Electrónico

51 CECILIA VECINO DE CASTRO CLUB BENAVENTE NATACION 2003 31.65 25/04/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

52 MARIA SACEDO PARIS C.N. CIUDAD DE AVILA 2005 31.79 29/05/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

53 ELENA IBEAS MORENO C.N. CASTILLA-BURGOS 1999 31.82 24/02/2013 VALLADOLID 50 m Electrónico

54 KATHERIN NICOLE GUTIERREZ OLIVERO C.ACUATICO SALAMANCA 2003 31.92 27/02/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

55 SOFIA MARTIN TORDESILLAS C.N. IMD - CIUDAD DE SEGOVIA 2000 31.93 07/03/2020 VALLADOLID 50 m Electrónico

56 ALBA MARQUES PEREZ C.N. BIERZO-PONFERRADA 2003 31.95 08/07/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

57 CARMEN PELAEZ CRESPO C.D.N. ZAMORA 1999 32.01 12/03/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

58 ELSA ROMERO LAPEÑA C.N. SORIANO 1988 32.04 01/07/2007 MADRID_M86 50 m Electrónico

59 PAULA LOPEZ GARCIA C.D.N. ZAMORA 2005 32.07 21/12/2019 Valladolid 50 m Electrónico

60 CARLOTA URIZARNA GRIJALBA C.N. CASTILLA-BURGOS 2004 32.09 25/03/2021 SABADELL 50 m Electrónico

61 SARA LOPEZ JIMENEZ C.N. ABULENSE 2000 32.11 19/05/2018 AVILA 50 m Electrónico

62 SARA CAÑAS GARRIDO C.N.GIMN. VALLADOLID 1992 32.14 21/02/2010 MADRID 50 m Electrónico

63 GUIOMAR LLORENTE TORDABLE C.N. RIAVALL 2003 32.16 30/03/2019 Valladolid 50 m Electrónico

64 ÁNGELA ABAD JIMÉNEZ C.N. CIUDAD DE AVILA 2002 32.16 25/04/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

65 NAZARET GUERRERO VICARIO C.N. CASTILLA-BURGOS 1995 32.17 06/07/2013 VALLADOLID 50 m Electrónico

66 SARA URDIALES ROBLES C.N. LEON 1992 32.18 21/05/2011 GIJON 50 m Electrónico

67 LUCIA DOMINGUEZ ALVAREZ C.N. LEON 1996 32.20 08/07/2012 VALLADOLID (RE) 50 m Electrónico

68 SANDRA SANCHEZ PREVOST C.N. PARQUESOL 2000 32.22 21/02/2016 VALLADOLID 50 m Electrónico

69 NADIA HIDALGO ARIAS C.D.N. SAN ANDRES 1998 32.27 14/02/2015 GIJON 50 m Electrónico

70 CAROLINA VILLAR PRIETO C.D.N. ZAMORA 2003 32.40 23/05/2021 Gijón 50 m Electrónico

71 PAULA BARREIRO RODILLA C.ACUATICO SALAMANCA 2004 32.42 24/06/2018 VALLADOLID 50 m Electrónico

72 CECILIA MAESO MELGAR C.N. PARQUESOL 2004 32.44 04/07/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

73 GLORIA FERNANDEZ VALVERDE CLUB BENAVENTE NATACION 1999 32.48 27/06/2015 VALLADOLID 50 m Electrónico

74 ESTHER RUBIO LOPEZ C.N. PALENCIA 1999 32.49 03/12/2016 VALLADOLID 50 m Electrónico

75 ANA ARAGON OLMOS C.N. RIAVALL 2000 32.54 12/03/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

76 NAYARA PINEDA LOPEZ C.D. TORRELAGO WELLNESS 2008 32.54 23/07/2021 SABADELL 50 m Electrónico

77 PAULA DEL RIO CANSECO C.N. ASTORGA 2004 32.61 24/06/2018 VALLADOLID 50 m Electrónico

78 JUDITH ORTEGA OCHOA C.N. BIERZO-PONFERRADA 2001 32.64 09/07/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

79 LORETO MARTIN FERRERO C.N. LEON 1998 32.66 16/03/2014 VALLADOLID 50 m Electrónico

80 ALICIA GARCIA RECIO C.N.GIMN. VALLADOLID 1996 32.71 08/07/2012 VALLADOLID (RE) 50 m Electrónico

81 ALBA VALCARCEL MACHO C.N. PALENCIA 2007 32.71 20/07/2021 SABADELL 50 m Electrónico

82 PAULA DE CASTRO MARTINEZ C.N. LEON 1996 32.74 04/03/2012 VALLADOLID(RE) 50 m Electrónico

83 MONICA PEREZ MERINO S.D. LA VENATORIA 1998 32.75 29/06/2014 VALLADOLID 50 m Electrónico

84 ROCIO LASTRA PEREZ C.ACUATICO SALAMANCA 1990 32.75 16/03/2014 VALLADOLID 50 m Electrónico

85 MARTA BARRIO CONTRERAS CD ACUATICO LEON 2001 32.77 19/05/2018 AVILA 50 m Electrónico

86 MARTA MERAYO SÁNCHEZ C.N. BIERZO-PONFERRADA 2005 32.80 25/04/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

87 SANDRA CORRALES IGLESIAS C.N. CASTILLA-BURGOS 1988 32.81 21/07/2004 BARCELONA 50 m Electrónico

88 CLAUDIA TIERNO DE MIGUEL C.N. PARQUESOL 1999 32.82 21/05/2016 AVILA 50 m Electrónico

89 BERTA AREVALO VELASCO C.N. PARQUESOL 2007 32.83 04/07/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

90 PAULA GARCIA CASTAÑO C.D.N. ZAMORA 2001 32.84 06/02/2016 OVIEDO 50 m Electrónico

91 SILVIA LOPEZ JIMENEZ C.N. ABULENSE 2002 32.89 19/05/2018 AVILA 50 m Electrónico

92 MARTA VILLAIZAN VALLELADO C.D. TORRELAGO WELLNESS 1999 32.90 08/05/2016 VALLADOLID 50 m Electrónico



93 ALBA CASADO DEL RINCON C.D. ARETE 2001 32.93 12/03/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

94 LUCIA YAÑEZ PEREZ C.N. PALENCIA 2005 32.96 04/07/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

95 JIMENA RIOCEREZO SAN ESTEBAN C.N. CASTILLA-BURGOS 2003 32.97 06/07/2019 VALLADOLID 50 m Electrónico

96 CARLA BARROSO FERNANDEZ C.N. LEON 1998 33.00 20/07/2013 VALENCIA 50 m Electrónico

97 PAULA ALONSO LORENZO C.N. PARQUESOL 1995 33.03 15/12/2013 VALLADOLID 50 m Electrónico

98 LAURA GOMEZ CORTIJO C.N. PARQUESOL 1995 33.03 24/02/2013 VALLADOLID 50 m Electrónico

99 INES GARCIA ZARZOSA C.D. TORRELAGO WELLNESS 2004 33.09 06/07/2019 VALLADOLID 50 m Electrónico

100 CARMEN LOPEZ SALAS C.N. SORIANO 2001 33.14 06/05/2017 AVILA 50 m Electrónico

101 EVA DELGADO GARCIA C.N. BIERZO-PONFERRADA 1996 33.15 04/03/2012 VALLADOLID(RE) 50 m Electrónico

102 ALEJANDRA MARTIN TORDESILLAS C.N. IMD - CIUDAD DE SEGOVIA 2004 33.20 21/12/2019 Valladolid 50 m Electrónico

103 ANDREA MAIDANA LOPEZ C.N. LEON 2000 33.21 23/05/2015 GIJON 50 m Electrónico

104 MARTA DIEZ FERNANDEZ C.D.N. SAN ANDRES 1995 33.23 08/03/2015 VALLADOLID 50 m Electrónico

105 MIRIAM PEREZ GARCIA CD ACUATICO LEON 2003 33.23 30/03/2019 Valladolid 50 m Electrónico

106 JULIA CRESPO SANCHEZ CD ACUATICO LEON 2005 33.23 21/12/2019 Valladolid 50 m Electrónico

107 MARTA O´DOWD FIDALGO CLUB NATACION MASTER LEON 2004 33.23 27/02/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

108 MIRIAM MARTIN VEGA C.N. ABULENSE 1999 33.28 29/05/2016 M86_MADRID 50 m Electrónico

109 CRISTINA MANTILLA CASTRO C.N. LEON 2003 33.30 21/12/2019 Valladolid 50 m Electrónico

110 SOFIA ARROYO BONIFACIO C.D.N. ZAMORA 2007 33.30 04/07/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

111 CRISTINA SOBAS GONZALEZ C.N.GIMN. VALLADOLID 1991 33.32 05/07/2008 MADRID 50 m Electrónico

112 EMI TAKABATAKE CLUB NATACION MASTER LEON 1992 33.33 28/06/2014 VALLADOLID 50 m Electrónico

113 MARIA AZUCENA BARREIRO MANZANAL C.D.N. ZAMORA 1996 33.38 04/03/2012 VALLADOLID(RE) 50 m Electrónico

114 LAURA ALVAREZ ALVAREZ C.N. BIERZO-PONFERRADA 1997 33.38 16/06/2012 VALLADOLID (RE) 50 m Electrónico

115 NEREA ACEBES FERNANDEZ C.D.N. ZAMORA 2000 33.39 28/05/2016 M86_MADRID 50 m Electrónico

116 ANA PELAEZ GOMEZ C.D.N. ZAMORA 2001 33.40 30/03/2019 Valladolid 50 m Electrónico

117 PAULA BARREIRO MANZANAL C.D.N. ZAMORA 2000 33.41 16/03/2014 VALLADOLID 50 m Electrónico

118 RAQUEL DE VENA GONZALEZ C.D. TORRELAGO WELLNESS 2005 33.42 15/12/2018 VALLADOLID 50 m Electrónico

119 MIRELLA SAN JUAN CASTRIGNO C.N. PALENCIA 2002 33.45 06/07/2019 VALLADOLID 50 m Electrónico

120 ELISA CEREZO TELLEZ C.D. NATACION MEDINENSE 2003 33.47 07/03/2020 VALLADOLID 50 m Electrónico

121 IRENE LOPEZ LLORENTE C.N. LEON 1994 33.48 07/07/2013 VALLADOLID 50 m Electrónico

122 LIDIA MOLPECERES LAJO C.N. PALENCIA 2003 33.50 06/07/2019 VALLADOLID 50 m Electrónico

123 SILVIA DE PABLO GOMEZ C.D. TORRELAGO WELLNESS 2007 33.53 21/07/2019 TARRAGONA 50 m Electrónico

124 SARA VIVAR VITORES C.N. PARQUESOL 2007 33.54 25/04/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

125 MARTA GUERRERO FERNANDEZ C.N. PARQUESOL 2001 33.55 01/12/2018 VALLADOLID 50 m Manual

126 ANGELA NOGUERAS GONZALEZ C.D. TORRELAGO WELLNESS 2002 33.56 04/07/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

127 LAURA YAGUE ALONSO C.N. PARQUESOL 2003 33.57 04/07/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

128 CAMINO FERNANDEZ ROMERO CLUB NATACION MASTER LEON 2000 33.60 20/02/2016 VALLADOLID 50 m Electrónico

129 SILVIA SANCHEZ GONZALEZ C.ACUATICO SALAMANCA 2002 33.62 15/12/2018 VALLADOLID 50 m Electrónico

130 MARIA LUDENA NUÑEZ C.N. LEON 1996 33.62 04/03/2012 VALLADOLID(RE) 50 m Electrónico

131 MARÍA RODRÍGUEZ GONZÁLEZ C.N. PONFERRADA 1991 33.62 09/07/2004 REUS 50 m Electrónico

132 CLAUDIA GONZALEZ DORADO C.N. PARQUESOL 2004 33.68 27/02/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

133 RAQUEL MIELGO DIEZ CD ACUATICO LEON 2007 33.70 22/05/2021 Gijón 50 m Electrónico

134 ELSA CUADRADO MARTÍN C.D. NATACION MEDINENSE 2004 33.72 22/04/2017 VALLADOLID 50 m Manual

135 SHEILA PAZ MENESES C.N.GIMN. VALLADOLID 1997 33.72 07/07/2013 VALLADOLID 50 m Electrónico

136 IRENE CUADRADO MARTIN C.D. NATACION MEDINENSE 2002 33.76 30/01/2016 VALLADOLID 50 m Electrónico

137 ANDREA QUIÑONES RODRIGUEZ CD ACUATICO LEON 1990 33.77 19/12/2015 VALLADOLID 50 m Electrónico

138 HENAR CARRASCAL VENTO C.N. RIAVALL 2003 33.78 01/12/2018 VALLADOLID 50 m Manual

139 GABRIELA CORTES MARTINS C.N. CASTILLA-BURGOS 2007 33.79 28/03/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

140 VANESSA ACEBES FERNANDEZ C.D.N. ZAMORA 1997 33.80 14/12/2013 VALLADOLID 50 m Electrónico

141 ANDREA BARTOLOME ESTEVEZ C.N. 97 LEON 1994 33.80 04/03/2012 VALLADOLID(RE) 50 m Electrónico

142 ANDREA BEF TEJERO CLUB NATACION MASTER LEON 1995 33.81 29/06/2014 VALLADOLID 50 m Electrónico

143 ANA BELEN MORCILLO GARCIA C.N. CASTILLA-BURGOS 1992 33.82 01/07/2007 MADRID_M86 50 m Electrónico

144 SILVIA HERNANDEZ ROBLES C.ACUATICO SALAMANCA 1991 33.85 21/05/2006 COIMBRA 50 m Electrónico

145 CLARA TEJADA FERNANDEZ C.N. BIERZO-PONFERRADA 1997 33.87 16/03/2014 VALLADOLID 50 m Electrónico

146 PAULA ALONSO MEDIAVILLA C.N. CASTILLA-BURGOS 2000 33.92 11/03/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

147 SILVIA MARIA FERRERO RODRIGUEZ C.N. LEON 1993 33.92 21/05/2011 GIJON 50 m Electrónico

148 BEATRIZ CECILIA GRANDE TOMIC C.N. CASTILLA-BURGOS 1999 33.94 12/03/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

149 MIRIAM SEQUERA CARO C.N. LEON 1997 33.95 03/12/2016 VALLADOLID 50 m Electrónico

150 YAIZA MORENO CRESPO C.N. LEON 2001 33.95 20/02/2016 VALLADOLID 50 m Electrónico

151 LAURA GARCÍA DÍAZ CD ACUATICO LEON 2003 33.95 30/03/2019 Valladolid 50 m Electrónico

152 RAQUEL NOGALES MONJE C.N. CASTILLA-BURGOS 1997 33.96 30/06/2012 VALLADOLID (RE) 50 m Electrónico

153 LUCIA DELGADO SANCHEZ C.ACUATICO SALAMANCA 2004 33.98 07/03/2020 VALLADOLID 50 m Electrónico

154 PAULA GARCIA CALVO C.N. CASTILLA-BURGOS 2002 34.01 19/12/2015 VALLADOLID 50 m Electrónico

155 PAULA GARCIA SACRISTAN C.N. RIAVALL 1999 34.01 16/05/2015 VALLADOLID 50 m Electrónico

156 ISABEL MERINO NUÑEZ CASINO DE LA UNION 1997 34.01 04/03/2012 VALLADOLID(RE) 50 m Electrónico

157 ANDREA LAJO GUERRA C.N. PALENCIA 2001 34.02 18/02/2018 OVIEDO 50 m Electrónico

158 ALICIA ANASTASIA SALVADOR LOPEZ CLUB BENAVENTE NATACION 2004 34.03 29/05/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

159 SUSANA ELOISA CORTES CASTRO CD ACUATICO LEON 2006 34.05 28/03/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

160 SELENE ANTON VELASCO C.D.N. ZAMORA 2001 34.07 20/02/2016 VALLADOLID 50 m Electrónico

161 SARA HEREDERO GONZALEZ C.N. CIUDAD DE AVILA 2004 34.09 24/06/2018 VALLADOLID 50 m Electrónico

162 MARINA TUDA DEL BARRIO CLUB BENAVENTE NATACION 2000 34.12 08/05/2016 VALLADOLID 50 m Electrónico

163 ALBA SANCHEZ HERRAEZ C.N. ABULENSE 1995 34.13 25/03/2011 BELGICA 50 m Electrónico

164 SARA HERNANDEZ ACERA C.ACUATICO SALAMANCA 2006 34.17 04/07/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

165 MARIA MARTINEZ LOPEZ C.N. CAMPO 2002 34.19 08/07/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

166 MICAELA NIKOLAEVA DIMITROVA C.N. PARQUESOL 2005 34.19 21/12/2019 Valladolid 50 m Electrónico

167 LETICIA HIDALGO LARIZ C.N.GIMN. VALLADOLID 1990 34.20 24/04/2004 PAMPLONA 50 m Electrónico

168 SANDRA MARIA FELIPE MARIANO C.D.N. ZAMORA 1999 34.23 29/06/2014 VALLADOLID 50 m Electrónico

169 ALBA REDONDO ALONSO C.N. PARQUESOL 1996 34.25 30/06/2012 VALLADOLID (RE) 50 m Electrónico

170 ALBA ESPIÑO ENCINAS C.N. RIAVALL 2000 34.26 19/12/2015 VALLADOLID 50 m Electrónico

171 CANDELA GARCIA VIDAL C.N. BIERZO-PONFERRADA 2008 34.29 04/07/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

172 ANA BAÑOS CASTRO C.D. ARETE 2001 34.30 02/07/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

173 MIRIAN FERNANDEZ PARRADO C.N. 97 LEON 1994 34.32 09/12/2012 VALLADOLID 50 m Electrónico

174 DAFNE ALONSO JAVARES CLUB NATACION MASTER LEON 1995 34.36 02/07/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

175 CRISTINA SAEZ ARAUS C.N. CASTILLA-BURGOS 1999 34.36 28/06/2014 VALLADOLID 50 m Electrónico

176 ALEJANDRA LEDO LOPEZ C.D. NATACION MEDINENSE 2002 34.50 25/02/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

177 GUIOMAR BARBA VAZQUEZ C.N. CIUDAD DE AVILA 2003 34.50 27/02/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

178 JIMENA DOURAL BARRIO C.N. PARQUESOL 2006 34.51 25/04/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

179 MARIA DEL BLANCO YUDEGO C.N. 97 LEON 1997 34.54 30/06/2012 VALLADOLID (RE) 50 m Electrónico

180 MARIA PINILLA SANZ C.N. SORIANO 1998 34.56 29/06/2013 VALLADOLID 50 m Electrónico

181 ALICIA ORTEGA MANGAS C.N.GIMN. VALLADOLID 1994 34.58 16/06/2012 VALLADOLID (RE) 50 m Electrónico

182 SOFIA AGUDO DELGADO C.ACUATICO SALAMANCA 2005 34.72 04/07/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

183 ANA REDONDO DIEZ C.N. PALENCIA 2009 34.72 15/07/2021 TARRAGONA 50 m Electrónico

184 MARINA RODRIGUEZ RUBIO C.N. LEON 2001 34.75 09/07/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

185 MÓNICA LÓPEZ GARCÍA C.D.N. ZAMORA 2006 34.75 07/03/2020 VALLADOLID 50 m Electrónico

186 ANA RODRIGUEZ FERNANDEZ C.N. LEON 1987 34.80 13/03/2011 MADRID_M86 50 m Electrónico

187 LUCIA TABOADA PARIENTE C.N. PALENCIA 2005 34.80 31/03/2019 MADRID - ALCORCON 50 m Manual

188 LYUBOMIRA NIKOLAEVA CHOPEVA CD ACUATICO LEON 2001 34.81 09/03/2019 VALLADOLID 50 m Electrónico

189 EYLO REGUEIRA MANSO C.N. PARQUESOL 1997 34.82 29/06/2013 VALLADOLID 50 m Electrónico

190 ADRIANA FERNANDEZ YUSTE C.N. RIO ADAJA 2008 34.83 26/06/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico



191 MARTA DEL RIEGO CARBAJO C.N. ASTORGA 2002 34.88 19/05/2018 AVILA 50 m Electrónico

192 PAULA ALVAREZ REY S.D. LA VENATORIA 2001 34.88 09/03/2019 VALLADOLID 50 m Electrónico

193 EVELIN PRISCILA JIMENEZ VERA C.N. SORIANO 2006 34.89 23/06/2019 VALLADOLID 50 m Electrónico

194 ALBA CARAZO RAMON C.N. SORIANO 2003 34.90 03/03/2018 VALLADOLID 50 m Electrónico

195 JIMENA GONZALEZ ARAUZO C.N. CASTILLA-BURGOS 2006 34.91 24/04/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

196 ELENA PEREZ AREVALO C.N. RIAVALL 2003 34.93 07/07/2018 VALLADOLID 50 m Electrónico

197 IRENE IZQUIERDO GOMEZ C.N. LEON 1997 34.95 22/05/2011 GIJON 50 m Electrónico

198 LUCIA ALVAREZ PEQUEÑO C.D. TORRELAGO WELLNESS 2004 34.98 10/11/2019 VALLADLID 50 m Manual

199 MARINA OLMOS GOMEZ C.D. TORRELAGO WELLNESS 2002 35.03 01/12/2018 VALLADOLID 50 m Manual

200 ANA LLAMAS RODRIGUEZ C.N. 97 LEON 1992 35.03 14/12/2013 VALLADOLID 50 m Electrónico

100m Mariposa

RK NOMBRE CLUB AÑO TIEMPO FECHA LUGAR PISCINA CRONÓMETRO

1 SARA RODRIGUEZ RUBIO C.N. LEON 2001 1:03.88 06/07/2019 VALLADOLID 50 m Electrónico

2 PAULA GALVAN SANCHEZ C.N.GIMN. VALLADOLID 1992 1:04.43 03/04/2009 MALAGA 50 m Electrónico

3 MARTA ABARCA CRESPO C.D.N. ZAMORA 2001 1:04.64 22/05/2021 Gijón 50 m Electrónico

4 JERINA MARIA GUTIERREZ OLIVERO C.ACUATICO SALAMANCA 2005 1:05.52 04/07/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

5 ANDREA HIDALGO MISAS C.N.GIMN. VALLADOLID 1991 1:05.72 23/07/2009 LAS PALMAS DE G.C. 50 m Electrónico

6 ANDREA TORNERO TEJERINA C.D. PARQUESOL 2003 1:06.06 15/02/2019 CASTELLON 50 m Electrónico

7 ALBA GUEMES DE CASTRO C.N. CASTILLA-BURGOS 1998 1:06.08 18/07/2014 BARCELONA 50 m Electrónico

8 LAURA RODRIGUEZ TEJERINA C.N. CASTILLA-BURGOS 2000 1:06.87 21/05/2017 GIJON 50 m Electrónico

9 LIDIA FARIÑAS BERMEJO C.N. LEON 1995 1:07.17 29/06/2014 VALLADOLID 50 m Electrónico

10 CELIA PELAEZ MARZO C.D.N. ZAMORA 1995 1:07.24 04/02/2011 MADRID 50 m Electrónico

11 ALEJANDRA TORNERO TEJERINA C.N. PARQUESOL 2005 1:07.43 22/05/2021 Gijón 50 m Electrónico

12 ARIADNA SANTOS GOMEZ CD ACUATICO LEON 2006 1:07.55 26/06/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

13 SILVIA GONZALEZ ARRANZ C.N.GIMN. VALLADOLID 1979 1:07.75 04/03/2004 CADIZ 50 m Electrónico

14 MARINA WÖBBEKING SANCHEZ C.ACUATICO SALAMANCA 1991 1:07.98 15/03/2014 VALLADOLID 50 m Electrónico

15 CRISTINA GARCIA MARTIN C.ACUATICO SALAMANCA 1991 1:08.22 20/06/2009 MADRID_M86 50 m Electrónico

16 MARINA POYO VIDAL C.D.N. ZAMORA 1996 1:08.23 07/07/2013 VALLADOLID 50 m Electrónico

17 PATRICIA CURTO GARCIA C.ACUATICO SALAMANCA 2001 1:08.25 10/03/2018 VALLADOLID 50 m Electrónico

18 YARA GARRIDO REBOLLO CD ACUATICO LEON 2005 1:08.51 04/08/2021 LAS PALMAS DE G.C. 50 m Electrónico

19 JIMENA MARIN PORTUGAL C.N. CASTILLA-BURGOS 1997 1:08.54 07/07/2013 VALLADOLID 50 m Electrónico

20 ESTHER MORCILLO GARCIA C.N. CASTILLA-BURGOS 1993 1:08.57 16/07/2009 OURENSE 50 m Electrónico

21 ELENA CUEVAS DE LA HERA C.N. CASTILLA-BURGOS 1989 1:08.58 22/07/2004 BARCELONA 50 m Electrónico

22 INES MIELGO DIEZ CD ACUATICO LEON 2004 1:08.79 08/03/2020 VALLADOLID 50 m Electrónico

23 MARIA SACEDO PARIS C.N. CIUDAD DE AVILA 2005 1:08.79 30/05/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

24 SARA CAÑAS GARRIDO C.N.GIMN. VALLADOLID 1992 1:09.04 21/02/2010 MADRID 50 m Electrónico

25 JIMENA PEDREGAL BARBA C.N. BIERZO-PONFERRADA 2006 1:09.08 26/06/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

26 YAISA MOCHE PRIETO C.D. TORRELAGO WELLNESS 2002 1:09.10 17/12/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

27 MIRIAM HURTADO LASTRAS C.N. CIUDAD DE AVILA 1999 1:09.30 06/02/2016 OVIEDO 50 m Electrónico

28 LAURA LAFUENTE ASTORGA CD ACUATICO LEON 2002 1:09.33 23/06/2018 VALLADOLID 50 m Electrónico

29 JUDITH ORTEGA OCHOA C.N. BIERZO-PONFERRADA 2001 1:09.42 09/07/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

30 NAYARA PINEDA LOPEZ C.D. TORRELAGO WELLNESS 2008 1:09.70 30/05/2021 VALLADOLID 50 m Manual

31 CARLOTA URIZARNA GRIJALBA C.N. CASTILLA-BURGOS 2004 1:09.82 25/03/2021 SABADELL 50 m Electrónico

32 ALBA VALCARCEL MACHO C.N. PALENCIA 2007 1:09.84 04/07/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

33 EVA MERAYO YECORA C.N. BIERZO-PONFERRADA 1999 1:09.94 14/02/2015 VALLADOLID 50 m Electrónico

34 INES GARCIA ZARZOSA C.D. TORRELAGO WELLNESS 2004 1:09.98 09/03/2019 VALLADOLID 50 m Electrónico

35 CLAUDIA GALLEGO ALVAREZ C.N. LEON 2001 1:10.19 24/05/2015 GIJON 50 m Electrónico

36 ANGELA PANERO HOZ C.D.N. ZAMORA 1999 1:10.22 29/06/2014 VALLADOLID 50 m Electrónico

37 ÁNGELA ABAD JIMÉNEZ C.N. CIUDAD DE AVILA 2002 1:10.23 03/06/2018 VALLADOLID 50 m Electrónico

38 MARIA CASTAÑO CASTAÑEIRAS CD ACUATICO LEON 2004 1:10.28 24/02/2019 VALLADOLID 50 m Electrónico

39 INES MORAN RODRIGUEZ CLUB NATACION MASTER LEON 2000 1:10.34 27/06/2015 VALLADOLID 50 m Electrónico

40 GABRIELA SANCHEZ GONZALEZ C.N. BIERZO-PONFERRADA 2007 1:10.37 04/07/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

41 MARIA OTAEGUI QUINTANA C.N. CASTILLA-BURGOS 2004 1:10.45 25/04/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

42 NOELIA IGLESIAS GARCIA C.N. LEON 1998 1:10.76 15/03/2014 VALLADOLID 50 m Electrónico

43 SANDRA SANCHEZ PREVOST C.N. PARQUESOL 2000 1:10.78 06/07/2014 VALLADOLID 50 m Electrónico

44 NEREA ACEBES FERNANDEZ C.D.N. ZAMORA 2000 1:10.86 28/05/2016 M86_MADRID 50 m Electrónico

45 ALBA MARQUES PEREZ C.N. BIERZO-PONFERRADA 2003 1:11.10 01/07/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

46 SARA MERAYO YECORA C.N.GIMN. VALLADOLID 1995 1:11.37 04/03/2012 VALLADOLID(RE) 50 m Electrónico

47 MARIA HERMOSO DIEZ C.N. PALENCIA 1994 1:11.53 19/02/2010 MADRID 50 m Electrónico

48 ARIADNA PUERTAS HIDALGO C.N. LEON 2004 1:11.58 06/07/2019 VALLADOLID 50 m Electrónico

49 PAULA ALONSO LORENZO C.N. PARQUESOL 1995 1:11.61 15/12/2013 VALLADOLID 50 m Electrónico

50 GUIOMAR LLORENTE TORDABLE C.N. RIAVALL 2003 1:11.65 17/03/2019 MADRID 50 m Electrónico

51 PAULA GARCIA CASTAÑO C.D.N. ZAMORA 2001 1:11.77 06/02/2016 OVIEDO 50 m Electrónico

52 FIAMMA BARREDA RODRIGUEZ C.N.GIMN. VALLADOLID 1991 1:11.83 06/02/2011 MADRID 50 m Electrónico

53 CARMEN LORENZO CRESPO C.N. PARQUESOL 2000 1:11.89 21/12/2014 VALLADOLID 50 m Electrónico

54 SANDRA CORRALES IGLESIAS C.N. CASTILLA-BURGOS 1988 1:12.04 25/07/2004 BARCELONA 50 m Electrónico

55 LUCIA MEDIAVILLA CARRO CD ACUATICO LEON 2005 1:12.24 30/06/2019 VALLADOLID 50 m Electrónico

56 IRENE CUADRADO MARTIN C.D. NATACION MEDINENSE 2002 1:12.45 30/01/2016 VALLADOLID 50 m Electrónico

57 ALICIA SANTOS GIL C.ACUATICO SALAMANCA 2002 1:12.48 11/02/2017 CASTELLON 50 m Electrónico

58 CLAUDIA TIERNO DE MIGUEL C.N. PARQUESOL 1999 1:12.52 07/03/2015 VALLADOLID 50 m Electrónico

59 SARA HERNANDEZ ACERA C.ACUATICO SALAMANCA 2006 1:12.64 27/02/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

60 RAQUEL MIELGO DIEZ CD ACUATICO LEON 2007 1:12.68 22/05/2021 Gijón 50 m Electrónico

61 PAULA GARCIA SANCHEZ C.N. CASTILLA-BURGOS 2004 1:12.73 22/12/2019 Valladolid 50 m Electrónico

62 MARÍA RODRÍGUEZ GONZÁLEZ C.N. PONFERRADA 1991 1:12.78 09/07/2004 REUS 50 m Electrónico

63 ELISA CEREZO TELLEZ C.D. NATACION MEDINENSE 2003 1:12.84 07/03/2020 VALLADOLID 50 m Electrónico

64 SOFIA ARROYO BONIFACIO C.D.N. ZAMORA 2007 1:13.05 26/06/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

65 LAURA ALVAREZ ALVAREZ C.N. BIERZO-PONFERRADA 1997 1:13.16 01/07/2012 VALLADOLID (RE) 50 m Electrónico

66 PAULA LOPEZ GARCIA C.D.N. ZAMORA 2005 1:13.18 09/02/2020 VALLADOLID 50 m Electrónico

67 JIMENA DOURAL BARRIO C.N. PARQUESOL 2006 1:13.31 04/07/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

68 RAQUEL DE VENA GONZALEZ C.D. TORRELAGO WELLNESS 2005 1:13.33 09/02/2020 VALLADOLID 50 m Electrónico

69 EVA DELGADO GARCIA C.N. BIERZO-PONFERRADA 1996 1:13.34 01/07/2012 VALLADOLID (RE) 50 m Electrónico

70 SARA URDIALES ROBLES C.N. LEON 1992 1:13.35 04/03/2012 VALLADOLID(RE) 50 m Electrónico

71 CARLA BARROSO FERNANDEZ C.N. LEON 1998 1:13.51 30/06/2013 VALLADOLID 50 m Electrónico

72 LUCIA DOMINGUEZ ALVAREZ C.N. LEON 1996 1:13.58 04/03/2012 VALLADOLID(RE) 50 m Electrónico

73 CRISTINA SOBAS GONZALEZ C.N.GIMN. VALLADOLID 1991 1:13.80 04/07/2008 MADRID 50 m Electrónico

74 PAULA BARREIRO RODILLA C.ACUATICO SALAMANCA 2004 1:14.03 07/07/2018 VALLADOLID 50 m Electrónico

75 SELENE ANTON VELASCO C.D.N. ZAMORA 2001 1:14.04 21/12/2014 VALLADOLID 50 m Electrónico

76 RAQUEL NOGALES MONJE C.N. CASTILLA-BURGOS 1997 1:14.08 02/02/2013 MADRID 50 m Electrónico

77 LUCIA DELGADO SANCHEZ C.ACUATICO SALAMANCA 2004 1:14.23 07/03/2020 VALLADOLID 50 m Electrónico

78 ALBA CASADO DEL RINCON C.D. ARETE 2001 1:14.27 09/07/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

79 SILVIA MARIA FERRERO RODRIGUEZ C.N. LEON 1993 1:14.29 03/03/2012 VALLADOLID(RE) 50 m Electrónico

80 PAULA ALONSO MEDIAVILLA C.N. CASTILLA-BURGOS 2000 1:14.35 30/01/2016 VALLADOLID 50 m Electrónico

81 NAZARET GUERRERO VICARIO C.N. CASTILLA-BURGOS 1995 1:14.43 24/02/2013 VALLADOLID 50 m Electrónico

82 LETICIA HIDALGO LARIZ C.N.GIMN. VALLADOLID 1990 1:14.55 24/04/2004 PAMPLONA 50 m Electrónico

83 ANDREA MAIDANA LOPEZ C.N. LEON 2000 1:14.57 07/03/2015 VALLADOLID 50 m Electrónico

84 ELSA CUADRADO MARTÍN C.D. NATACION MEDINENSE 2004 1:14.58 07/07/2018 VALLADOLID 50 m Electrónico

85 MARTA VILLAIZAN VALLELADO C.D. TORRELAGO WELLNESS 1999 1:14.60 17/04/2016 VALLADOLID 50 m Electrónico



86 BERTA AREVALO VELASCO C.N. PARQUESOL 2007 1:14.66 26/06/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

87 IRENE LOPEZ LLORENTE C.N. LEON 1994 1:14.73 07/07/2013 VALLADOLID 50 m Electrónico

88 SARA HEREDERO GONZALEZ C.N. CIUDAD DE AVILA 2004 1:14.75 23/06/2018 VALLADOLID 50 m Electrónico

89 ROCIO LASTRA PEREZ C.ACUATICO SALAMANCA 1990 1:14.79 15/12/2013 VALLADOLID 50 m Electrónico

90 PAULA MARTIN LUCAS C.D. TORRELAGO WELLNESS 2005 1:14.79 09/02/2020 VALLADOLID 50 m Electrónico

91 SHEILA PAZ MENESES C.N.GIMN. VALLADOLID 1997 1:14.87 08/12/2012 VALLADOLID 50 m Electrónico

92 CRISTINA SAEZ ARAUS C.N. CASTILLA-BURGOS 1999 1:14.91 27/06/2015 VALLADOLID 50 m Electrónico

93 ANDREA BEF TEJERO CLUB NATACION MASTER LEON 1995 1:15.03 29/06/2014 VALLADOLID 50 m Electrónico

94 EVELIN PRISCILA JIMENEZ VERA C.N. SORIANO 2006 1:15.12 23/06/2019 VALLADOLID 50 m Electrónico

95 CARMEN LOPEZ SALAS C.N. SORIANO 2001 1:15.32 17/12/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

96 JIMENA RIOCEREZO SAN ESTEBAN C.N. CASTILLA-BURGOS 2003 1:15.42 07/07/2018 VALLADOLID 50 m Electrónico

97 REBECA DE LA CRUZ GALAN C.N. ABULENSE 1996 1:15.43 20/06/2015 AVILA 50 m Electrónico

98 LAURA GOMEZ CORTIJO C.N. PARQUESOL 1995 1:15.43 24/02/2013 VALLADOLID 50 m Electrónico

99 CECILIA MAESO MELGAR C.N. PARQUESOL 2004 1:15.43 27/02/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

100 CARMEN PELAEZ CRESPO C.D.N. ZAMORA 1999 1:15.65 21/05/2017 GIJON 50 m Electrónico

101 JULIA CRESPO SANCHEZ CD ACUATICO LEON 2005 1:15.71 22/12/2019 Valladolid 50 m Electrónico

102 AITANA ELENA GUTIERREZ DEL MORAL CLUB BENAVENTE NATACION 2005 1:15.96 01/07/2018 VALLADOLID 50 m Electrónico

103 CAROLINA VILLAR PRIETO C.D.N. ZAMORA 2003 1:16.02 22/05/2021 Gijón 50 m Electrónico

104 MIRIAM PEREZ GARCIA CD ACUATICO LEON 2003 1:16.12 31/03/2019 Valladolid 50 m Electrónico

105 ALICIA ANASTASIA SALVADOR LOPEZ CLUB BENAVENTE NATACION 2004 1:16.19 24/11/2019 VALLADOLID 50 m Manual

106 NAZARET IGLESIAS FERNANDEZ C.N. LEON 1996 1:16.25 04/12/2016 VALLADOLID 50 m Electrónico

107 MARINA RODRIGUEZ RUBIO C.N. LEON 2001 1:16.26 09/07/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

108 ANA REDONDO DIEZ C.N. PALENCIA 2009 1:16.30 16/07/2021 TARRAGONA 50 m Electrónico

109 SILVIA SANCHEZ GONZALEZ C.ACUATICO SALAMANCA 2002 1:16.47 02/07/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

110 IRENE IZQUIERDO GOMEZ C.N. LEON 1997 1:16.51 22/05/2011 GIJON 50 m Electrónico

111 MICAELA NIKOLAEVA DIMITROVA C.N. PARQUESOL 2005 1:16.55 08/03/2020 VALLADOLID 50 m Electrónico

112 ALEJANDRA LEDO LOPEZ C.D. NATACION MEDINENSE 2002 1:16.63 21/04/2018 VALLADOLID 50 m Manual

113 CLAUDIA GONZALEZ DORADO C.D. TORRELAGO WELLNESS 2004 1:16.65 07/07/2019 VALLADOLID 50 m Electrónico

114 PAULA DEL RIO CANSECO C.N. ASTORGA 2004 1:16.67 11/03/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

115 VIRGINIA RUBIO LOPEZ C.N. PALENCIA 2002 1:16.92 10/03/2018 VALLADOLID 50 m Electrónico

116 NADIA HIDALGO ARIAS C.D.N. SAN ANDRES 1998 1:16.92 23/03/2014 VALLADOLID 50 m Electrónico

117 ANA BELEN MORCILLO GARCIA C.N. CASTILLA-BURGOS 1992 1:16.93 30/06/2007 MADRID_M86 50 m Electrónico

118 ANDREA LAJO GUERRA C.N. PALENCIA 2001 1:16.94 07/07/2019 VALLADOLID 50 m Electrónico

119 ANA BAÑOS CASTRO C.D. ARETE 2001 1:17.00 25/02/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

120 PAULA GOMEZ DE FRUTOS C.N. IMD - CIUDAD DE SEGOVIA 2003 1:17.01 19/05/2018 AVILA 50 m Electrónico

121 ESTHER RUBIO LOPEZ C.N. PALENCIA 1999 1:17.06 11/03/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

122 LORETO MARTIN FERRERO C.N. LEON 1998 1:17.07 24/02/2013 VALLADOLID 50 m Electrónico

123 SILVIA DE PABLO GOMEZ C.D. TORRELAGO WELLNESS 2007 1:17.09 25/05/2019 VALLADOLID 50 m Manual

124 MONICA PEREZ MERINO S.D. LA VENATORIA 1998 1:17.14 29/06/2014 VALLADOLID 50 m Electrónico

125 LAURA YAGUE ALONSO C.N. PARQUESOL 2003 1:17.15 03/03/2018 VALLADOLID 50 m Electrónico

126 LARA FELIZ SAYAGO C.D. NATACION CALLE 4 1999 1:17.15 22/07/2012 BARCELONA 50 m Electrónico

127 VANESSA ACEBES FERNANDEZ C.D.N. ZAMORA 1997 1:17.22 07/07/2013 VALLADOLID 50 m Electrónico

128 SILVIA HERNANDEZ ROBLES C.ACUATICO SALAMANCA 1991 1:17.37 20/05/2006 COIMBRA 50 m Electrónico

129 LYUBOMIRA NIKOLAEVA CHOPEVA CD ACUATICO LEON 2001 1:17.65 19/05/2018 AVILA 50 m Electrónico

130 MARTA MERAYO SÁNCHEZ C.N. BIERZO-PONFERRADA 2005 1:17.72 25/04/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

131 MARIA DEL BLANCO YUDEGO C.N. 97 LEON 1997 1:17.75 08/12/2012 VALLADOLID 50 m Electrónico

132 MIRIAM SEQUERA CARO C.N. LEON 1997 1:17.81 04/12/2016 VALLADOLID 50 m Electrónico

133 ANA ARAGON OLMOS C.N. RIAVALL 2000 1:17.82 25/02/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

134 SANDRA MARIA FELIPE MARIANO C.D.N. ZAMORA 1999 1:17.82 15/03/2014 VALLADOLID 50 m Electrónico

135 PAULA GARCIA SACRISTAN C.N. RIAVALL 1999 1:17.86 04/02/2017 VALLADOLID 50 m Manual

136 BEATRIZ CECILIA GRANDE TOMIC C.N. CASTILLA-BURGOS 1999 1:17.87 11/03/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

137 ALICIA GARCIA RECIO C.N.GIMN. VALLADOLID 1996 1:18.35 01/07/2012 VALLADOLID (RE) 50 m Electrónico

138 ALBA CARAZO RAMON C.N. SORIANO 2003 1:18.36 10/03/2018 VALLADOLID 50 m Electrónico

139 SARA LOPEZ JIMENEZ C.N. ABULENSE 2000 1:18.36 21/12/2014 VALLADOLID 50 m Electrónico

140 ANGELA NOGUERAS GONZALEZ C.D. TORRELAGO WELLNESS 2002 1:18.38 30/05/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

141 ELENA PEREZ AREVALO C.N. RIAVALL 2003 1:18.46 21/04/2018 VALLADOLID 50 m Manual

142 LIDIA MOLPECERES LAJO C.N. PALENCIA 2003 1:18.61 16/12/2018 VALLADOLID 50 m Electrónico

143 MIRELLA SAN JUAN CASTRIGNO C.N. PALENCIA 2002 1:18.63 30/03/2019 MADRID - ALCORCON 50 m Manual

144 ADRIANA FERNANDEZ YUSTE C.N. RIO ADAJA 2008 1:18.66 28/03/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

145 LUCIA TABOADA PARIENTE C.N. PALENCIA 2005 1:18.67 09/03/2019 VALLADOLID 50 m Electrónico

146 NATALIA GONZALEZ ARAUZO C.N. CASTILLA-BURGOS 2008 1:18.74 03/07/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

147 SARA GRAUPNER RECIO C.N. PARQUESOL 2005 1:18.75 06/07/2019 VALLADOLID 50 m Electrónico

148 CAMINO FERNANDEZ ROMERO C.N. LEON 2000 1:18.84 26/04/2014 OVIEDO 50 m Electrónico

149 MARIA DIEGO GONZALEZ C.N. PARQUESOL 2006 1:18.84 28/03/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

150 LAURA SANCHEZ HERNANDEZ C.ACUATICO SALAMANCA 2006 1:18.88 26/06/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

151 BEATRIZ ARIAS HERAS C.N. BIERZO-PONFERRADA 2007 1:18.89 28/03/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

152 NATALIA VALDIVIELSO HERNANDO C.N. CASTILLA-BURGOS 1992 1:18.91 25/03/2006 LOGROÑO 50 m Manual

153 SOFIA MARTIN TORDESILLAS C.N. IMD - CIUDAD DE SEGOVIA 2000 1:19.00 11/03/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

154 MARIA ANGELES RODRIGUEZ GARCIA C.N.GIMN. VALLADOLID 1990 1:19.02 24/04/2004 PAMPLONA 50 m Electrónico

155 INES BAÑOS CASTRO C.D. ARETE 2001 1:19.03 25/02/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

156 ELENA IBEAS MORENO C.N. CASTILLA-BURGOS 1999 1:19.06 02/02/2013 MADRID 50 m Electrónico

157 AINHOA PEREZ ETXEPARE C.ACUATICO SALAMANCA 1998 1:19.17 01/07/2012 VALLADOLID (RE) 50 m Electrónico

158 SARA PELAEZ CRESPO C.D.N. ZAMORA 2001 1:19.40 05/07/2015 VALLADOLID 50 m Electrónico

159 CLARA GARCIA CALVO C.D. NATACION CALLE 4 2000 1:19.58 23/03/2014 VALLADOLID 50 m Electrónico

160 BELÉN GARCIA GOMEZ C.N. PALENCIA 1997 1:19.74 24/02/2013 VALLADOLID 50 m Electrónico

161 ALBA SAEZ HERNANDEZ C.N. ABULENSE 1999 1:19.79 21/02/2016 VALLADOLID 50 m Electrónico

162 AROA BARRIO ALVAREZ C.N. CASTILLA-BURGOS 2006 1:19.81 25/04/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

163 AUREA MORENO ALVAREZ S.D. LA VENATORIA 2002 1:20.03 06/07/2019 VALLADOLID 50 m Electrónico

164 ANDREA BARTOLOME ESTEVEZ C.N. 97 LEON 1994 1:20.07 04/03/2012 VALLADOLID(RE) 50 m Electrónico

165 CANDELA GARCIA VIDAL C.N. BIERZO-PONFERRADA 2008 1:20.11 26/06/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

166 PAOLA FRAILE MARTIN C.N. PARQUESOL 2006 1:20.14 28/03/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

167 SANDRA BARRIENTOS DEL VALLE C.N. LEON 2003 1:20.21 07/07/2018 VALLADOLID 50 m Electrónico

168 MARINA TUDA DEL BARRIO CLUB BENAVENTE NATACION 2000 1:20.31 30/01/2016 VALLADOLID 50 m Electrónico

169 PAULA DE CASTRO MARTINEZ C.N. LEON 1996 1:20.39 09/07/2008 MERIDA 50 m Electrónico

170 ALBA REDONDO ALONSO C.N. PARQUESOL 1996 1:20.44 28/04/2013 VALLADOLID 50 m Manual

171 PAULA GARCIA CALVO C.N. CASTILLA-BURGOS 2002 1:20.46 11/03/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

172 CARLOTA CECILIA GARCIA C.N. IMD - CIUDAD DE SEGOVIA 2006 1:20.53 09/02/2020 VALLADOLID 50 m Electrónico

173 MARINA OLMOS GOMEZ C.D. TORRELAGO WELLNESS 2002 1:20.54 24/11/2019 VALLADOLID 50 m Manual

174 HENAR CARRASCAL VENTO C.N. RIAVALL 2003 1:20.58 16/12/2018 VALLADOLID 50 m Electrónico

175 ALBA ZAMANILLO DEL CERRO C.N. CASTILLA-BURGOS 1992 1:20.59 27/05/2007 GIJON 50 m Electrónico

176 ANA PELAEZ GOMEZ C.D.N. ZAMORA 2001 1:20.64 16/12/2018 VALLADOLID 50 m Electrónico

177 ALBA ESPIÑO ENCINAS C.N. RIAVALL 2000 1:20.79 27/06/2015 VALLADOLID 50 m Electrónico

178 ALEJANDRA MARTIN TORDESILLAS C.N. IMD - CIUDAD DE SEGOVIA 2004 1:20.83 17/12/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

179 MARINA PEREZ GÓMEZ C.N. PARQUESOL 1999 1:20.95 07/11/2015 VALLADOLID 50 m Manual

180 IRENE PEREZ GARCIA CD ACUATICO LEON 2005 1:21.09 22/12/2019 Valladolid 50 m Electrónico

181 LARA SANTAMARIA CONTRERAS C.N. CASTILLA-BURGOS 1994 1:21.11 01/07/2006 XIRIVELLA 50 m Electrónico

182 SILVIA GARCIA ZARZOSA C.D. TORRELAGO WELLNESS 2001 1:21.15 26/02/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

183 SARA VILLA DE DIOS S.D. LA VENATORIA 2003 1:21.22 06/07/2019 VALLADOLID 50 m Electrónico



184 SILVIA WÖBBEKING SANCHEZ C.ACUATICO SALAMANCA 1997 1:21.32 15/06/2013 PLASENCIA 50 m Electrónico

185 SARA VIVAR VITORES C.N. PARQUESOL 2007 1:21.51 30/05/2021 VALLADOLID 50 m Manual

186 MARIA DEL ROSARIO FERNANDEZ CASTRO C.N. LEON 2006 1:21.72 22/12/2019 Valladolid 50 m Electrónico

187 MARTA DEL RIEGO CARBAJO C.N. ASTORGA 2002 1:21.75 21/02/2016 VALLADOLID 50 m Electrónico

188 ALBA CALDERÓN ALONSO C.D. NATACION MEDINENSE 2002 1:21.83 10/07/2016 VALLADOLID 50 m Electrónico

189 NEREA MARTIN OLIVERA C.N. RIAVALL 1999 1:21.90 21/04/2018 VALLADOLID 50 m Manual

190 MARTA DIEZ FERNANDEZ C.D.N. SAN ANDRES 1995 1:21.91 08/02/2014 GIJON 50 m Electrónico

191 SANDRA CABALLERO MORENO C.N. PARQUESOL 2005 1:21.99 31/03/2019 Valladolid 50 m Electrónico

192 LORENA VIELBA TOVAL C.N. CASTILLA-BURGOS 1996 1:22.00 01/07/2012 VALLADOLID (RE) 50 m Electrónico

193 MARTA BARRIO CONTRERAS CD ACUATICO LEON 2001 1:22.01 04/12/2016 VALLADOLID 50 m Electrónico

194 PATRICIA CALVO COLLADO C.ACUATICO SALAMANCA 2007 1:22.16 28/03/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

195 ELENA ALVAREZ PEREZ C.D. NATACION CALLE 4 2000 1:22.17 06/07/2012 CADIZ 50 m Electrónico

196 ANA RODRIGUEZ FERNANDEZ C.N. LEON 1987 1:22.28 12/03/2011 MADRID_M86 50 m Electrónico

197 IRENE GOMEZ CORTIJO C.N. PARQUESOL 1999 1:22.31 23/03/2014 VALLADOLID 50 m Electrónico

198 CRISTINA GONZALEZ ORALLO C.N. BIERZO-PONFERRADA 1998 1:22.40 01/07/2012 VALLADOLID (RE) 50 m Electrónico

199 ALBA SANCHEZ GASCON C.ACUATICO SALAMANCA 2006 1:22.41 26/06/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

200 PAULA BARREIRO MANZANAL C.D.N. ZAMORA 2000 1:22.43 28/04/2013 VALLADOLID 50 m Manual

200m Mariposa

RK NOMBRE CLUB AÑO TIEMPO FECHA LUGAR PISCINA CRONÓMETRO

1 PAULA GALVAN SANCHEZ C.N.GIMN. VALLADOLID 1992 2:22.48 21/07/2009 LAS PALMAS DE G.C. 50 m Electrónico

2 YARA GARRIDO REBOLLO CD ACUATICO LEON 2005 2:23.53 05/08/2021 LAS PALMAS DE G.C. 50 m Electrónico

3 CELIA PELAEZ MARZO C.D.N. ZAMORA 1995 2:23.65 24/07/2010 BARCELONA 50 m Electrónico

4 ANDREA TORNERO TEJERINA C.N. PARQUESOL 2003 2:23.92 10/03/2019 VALLADOLID 50 m Electrónico

5 ALEJANDRA TORNERO TEJERINA C.D. PARQUESOL 2005 2:23.98 05/08/2021 LAS PALMAS DE G.C. 50 m Electrónico

6 ANDREA HIDALGO MISAS C.N.GIMN. VALLADOLID 1991 2:24.42 21/07/2009 LAS PALMAS DE G.C. 50 m Electrónico

7 ALBA GUEMES DE CASTRO C.N. CASTILLA-BURGOS 1998 2:25.17 01/07/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

8 SILVIA GONZALEZ ARRANZ C.N.GIMN. VALLADOLID 1979 2:25.23 07/03/2004 CADIZ 50 m Electrónico

9 LAURA RODRIGUEZ TEJERINA C.N. CASTILLA-BURGOS 2000 2:26.38 01/07/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

10 MARTA ABARCA CRESPO C.D.N. ZAMORA 2001 2:27.05 15/05/2021 ZARAGOZA (C) 50 m Electrónico

11 SARA RODRIGUEZ RUBIO C.N. LEON 2001 2:28.67 19/05/2018 GIJON 50 m Electrónico

12 JUDITH ORTEGA OCHOA C.N. BIERZO-PONFERRADA 2001 2:28.77 09/07/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

13 ALBA VALCARCEL MACHO C.N. PALENCIA 2007 2:30.04 20/07/2021 SABADELL 50 m Electrónico

14 MARINA POYO VIDAL C.D.N. ZAMORA 1996 2:30.42 06/07/2013 VALLADOLID 50 m Electrónico

15 NAYARA PINEDA LOPEZ C.D. TORRELAGO WELLNESS 2008 2:30.71 20/07/2021 SABADELL 50 m Electrónico

16 JERINA MARIA GUTIERREZ OLIVERO C.ACUATICO SALAMANCA 2005 2:31.19 27/03/2021 SABADELL 50 m Electrónico

17 JIMENA MARIN PORTUGAL C.N. CASTILLA-BURGOS 1997 2:31.59 09/06/2013 M86_MADRID 50 m Electrónico

18 INES GARCIA ZARZOSA C.D. TORRELAGO WELLNESS 2004 2:32.33 29/06/2019 VALLADOLID 50 m Electrónico

19 MARIA SACEDO PARIS C.N. CIUDAD DE AVILA 2005 2:33.10 08/03/2020 VALLADOLID 50 m Electrónico

20 SANDRA CORRALES IGLESIAS C.N. CASTILLA-BURGOS 1988 2:33.30 25/07/2004 BARCELONA 50 m Electrónico

21 JIMENA DOURAL BARRIO C.N. PARQUESOL 2006 2:34.81 03/07/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

22 ÁNGELA ABAD JIMÉNEZ C.N. CIUDAD DE AVILA 2002 2:35.03 10/03/2018 VALLADOLID 50 m Electrónico

23 NEREA ACEBES FERNANDEZ C.D.N. ZAMORA 2000 2:35.91 06/02/2016 OVIEDO 50 m Electrónico

24 INES MIELGO DIEZ CD ACUATICO LEON 2004 2:37.02 08/03/2020 VALLADOLID 50 m Electrónico

25 MARÍA RODRÍGUEZ GONZÁLEZ C.N. PONFERRADA 1991 2:37.45 27/07/2006 BARCELONA 50 m Electrónico

26 CRISTINA GARCIA MARTIN C.ACUATICO SALAMANCA 1991 2:37.52 18/05/2008 COIMBRA 50 m Electrónico

27 SARA HERNANDEZ ACERA C.ACUATICO SALAMANCA 2006 2:38.31 27/03/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

28 MARIA OTAEGUI QUINTANA C.N. CASTILLA-BURGOS 2004 2:39.10 03/07/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

29 YAISA MOCHE PRIETO C.D. TORRELAGO WELLNESS 2002 2:40.00 17/12/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

30 REBECA DE LA CRUZ GALAN C.N. ABULENSE 1996 2:40.04 12/06/2011 MADRID_M86 50 m Electrónico

31 ARIADNA SANTOS GOMEZ CD ACUATICO LEON 2006 2:41.81 13/02/2021 OVIEDO 50 m Electrónico

32 MARINA WÖBBEKING SANCHEZ C.ACUATICO SALAMANCA 1991 2:42.38 06/07/2013 VALLADOLID 50 m Electrónico

33 ALICIA ANASTASIA SALVADOR LOPEZ CLUB BENAVENTE NATACION 2004 2:42.82 20/10/2019 VALLADOLID 50 m Manual

34 SILVIA MARIA FERRERO RODRIGUEZ C.N. LEON 1993 2:44.09 03/03/2012 VALLADOLID(RE) 50 m Electrónico

35 SELENE ANTON VELASCO C.D.N. ZAMORA 2001 2:44.11 20/12/2014 VALLADOLID 50 m Electrónico

36 SOFIA ARROYO BONIFACIO C.D.N. ZAMORA 2007 2:44.39 27/06/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

37 ESTHER MORCILLO GARCIA C.N. CASTILLA-BURGOS 1993 2:44.68 13/06/2010 MADRID_M86 50 m Electrónico

38 LAURA LAFUENTE ASTORGA CD ACUATICO LEON 2002 2:44.71 11/02/2017 CASTELLON 50 m Electrónico

39 IRENE CUADRADO MARTIN C.D. NATACION MEDINENSE 2002 2:44.89 19/12/2015 VALLADOLID 50 m Electrónico

40 ANA REDONDO DIEZ C.N. PALENCIA 2009 2:45.02 16/07/2021 TARRAGONA 50 m Electrónico

41 NOELIA IGLESIAS GARCIA C.N. LEON 1998 2:45.41 17/05/2014 GIJON 50 m Electrónico

42 CRISTINA SOBAS GONZALEZ C.N.GIMN. VALLADOLID 1991 2:45.58 05/07/2008 MADRID 50 m Electrónico

43 CARLOTA URIZARNA GRIJALBA C.N. CASTILLA-BURGOS 2004 2:46.08 23/02/2019 VALLADOLID 50 m Electrónico

44 LETICIA HIDALGO LARIZ C.N.GIMN. VALLADOLID 1990 2:46.28 07/04/2004 LAS PALMAS 50 m Manual

45 RAQUEL DE VENA GONZALEZ C.D. TORRELAGO WELLNESS 2005 2:46.65 28/02/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

46 PATRICIA CURTO GARCIA C.ACUATICO SALAMANCA 2001 2:46.85 31/01/2016 VALLADOLID 50 m Electrónico

47 EVA DELGADO GARCIA C.N. BIERZO-PONFERRADA 1996 2:47.61 01/07/2012 VALLADOLID (RE) 50 m Electrónico

48 SANDRA SANCHEZ PREVOST C.N. PARQUESOL 2000 2:47.64 20/12/2014 VALLADOLID 50 m Electrónico

49 SILVIA DE PABLO GOMEZ C.D. TORRELAGO WELLNESS 2007 2:47.77 25/05/2019 VALLADOLID 50 m Manual

50 ALBA CASADO DEL RINCON C.D. ARETE 2001 2:47.92 09/07/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

51 ELISA CEREZO TELLEZ C.D. NATACION MEDINENSE 2003 2:47.92 08/03/2020 VALLADOLID 50 m Electrónico

52 MARTA VILLAIZAN VALLELADO C.D. TORRELAGO WELLNESS 1999 2:48.59 31/01/2016 VALLADOLID 50 m Electrónico

53 PAULA GARCIA CASTAÑO C.D.N. ZAMORA 2001 2:48.71 15/02/2015 VALLADOLID 50 m Electrónico

54 CRISTINA SAEZ ARAUS C.N. CASTILLA-BURGOS 1999 2:48.75 27/06/2015 VALLADOLID 50 m Electrónico

55 MONICA PEREZ MERINO S.D. LA VENATORIA 1998 2:49.00 28/06/2014 VALLADOLID 50 m Electrónico

56 SHEILA PAZ MENESES C.N.GIMN. VALLADOLID 1997 2:49.66 12/01/2013 VALLADOLLID 50 m Electrónico

57 LUCIA DELGADO SANCHEZ C.ACUATICO SALAMANCA 2004 2:50.03 03/07/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

58 EVELIN PRISCILA JIMENEZ VERA C.N. SORIANO 2006 2:50.28 22/06/2019 VALLADOLID 50 m Electrónico

59 ANGELA PANERO HOZ C.D.N. ZAMORA 1999 2:50.95 30/06/2013 VALLADOLID 50 m Electrónico

60 ROCIO LASTRA PEREZ C.ACUATICO SALAMANCA 1990 2:51.11 15/03/2014 VALLADOLID 50 m Electrónico

61 PAULA BARREIRO RODILLA C.ACUATICO SALAMANCA 2004 2:51.45 23/06/2018 VALLADOLID 50 m Electrónico

62 SILVIA HERNANDEZ ROBLES C.ACUATICO SALAMANCA 1991 2:52.02 21/05/2006 COIMBRA 50 m Electrónico

63 CARMEN LORENZO CRESPO C.N. PARQUESOL 2000 2:52.20 27/06/2015 VALLADOLID 50 m Electrónico

64 AITANA ELENA GUTIERREZ DEL MORAL CLUB BENAVENTE NATACION 2005 2:52.39 08/07/2017 GIJON 50 m Electrónico

65 MIRIAM HURTADO LASTRAS C.N. CIUDAD DE AVILA 1999 2:52.45 20/02/2016 VALLADOLID 50 m Electrónico

66 CLAUDIA TIERNO DE MIGUEL C.N. PARQUESOL 1999 2:52.47 02/11/2014 VALLADOLID 50 m Manual

67 CAROLINA VILLAR PRIETO C.D.N. ZAMORA 2003 2:52.53 04/03/2018 VALLADOLID 50 m Electrónico

68 NATALIA GONZALEZ ARAUZO C.N. CASTILLA-BURGOS 2008 2:52.81 03/07/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

69 PAULA ALONSO MEDIAVILLA C.N. CASTILLA-BURGOS 2000 2:53.11 11/03/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

70 PAULA MARIA MORENO IGLESIAS C.ACUATICO SALAMANCA 1990 2:53.12 21/05/2006 COIMBRA 50 m Electrónico

71 MARIA DEL BLANCO YUDEGO C.N. 97 LEON 1997 2:53.17 07/07/2012 VALLADOLID (RE) 50 m Electrónico

72 INES MORAN RODRIGUEZ CLUB NATACION MASTER LEON 2000 2:53.40 15/02/2015 VALLADOLID 50 m Electrónico

73 SANDRA MARIA FELIPE MARIANO C.D.N. ZAMORA 1999 2:53.54 15/03/2014 VALLADOLID 50 m Electrónico

74 GUIOMAR LLORENTE TORDABLE C.N. RIAVALL 2003 2:53.61 21/10/2018 VALLADOLID 50 m Manual

75 PAULA ALONSO LORENZO C.N. PARQUESOL 1995 2:53.83 22/10/2017 VALLADOLID 50 m Manual

76 MARIA DIEGO GONZALEZ C.N. PARQUESOL 2006 2:55.82 08/03/2020 VALLADOLID 50 m Electrónico

77 RAQUEL MIELGO DIEZ CD ACUATICO LEON 2007 2:55.97 24/04/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

78 SILVIA SANCHEZ GONZALEZ C.ACUATICO SALAMANCA 2002 2:56.59 16/12/2018 VALLADOLID 50 m Electrónico



79 ANA PELAEZ GOMEZ C.D.N. ZAMORA 2001 2:56.87 16/12/2018 VALLADOLID 50 m Electrónico

80 AUREA MORENO ALVAREZ S.D. LA VENATORIA 2002 2:57.08 10/03/2019 VALLADOLID 50 m Electrónico

81 ELSA CUADRADO MARTÍN C.D. NATACION MEDINENSE 2004 2:57.77 04/03/2018 VALLADOLID 50 m Electrónico

82 JIMENA GONZALEZ ARAUZO C.N. CASTILLA-BURGOS 2006 2:57.79 24/04/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

83 BEATRIZ CECILIA GRANDE TOMIC C.N. CASTILLA-BURGOS 1999 2:57.88 11/03/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

84 MICAELA NIKOLAEVA DIMITROVA C.N. PARQUESOL 2005 2:58.25 16/12/2018 VALLADOLID 50 m Electrónico

85 PAULA DEL RIO CANSECO C.N. ASTORGA 2004 2:59.41 23/02/2019 VALLADOLID 50 m Electrónico

86 JULIA CRESPO SANCHEZ CD ACUATICO LEON 2005 2:59.61 22/12/2019 Valladolid 50 m Electrónico

87 LUCIA TABOADA PARIENTE C.N. PALENCIA 2005 2:59.65 23/02/2019 VALLADOLID 50 m Electrónico

88 ANA ARAGON OLMOS C.N. RIAVALL 2000 3:00.62 11/03/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

89 SILVIA GARCIA ZARZOSA C.D. TORRELAGO WELLNESS 2001 3:00.77 26/02/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

90 SARA PELAEZ CRESPO C.D.N. ZAMORA 2001 3:00.90 15/02/2015 VALLADOLID 50 m Electrónico

91 ALBA ESPIÑO ENCINAS C.N. RIAVALL 2000 3:00.99 07/03/2015 VALLADOLID 50 m Electrónico

92 LYUBOMIRA NIKOLAEVA CHOPEVA CD ACUATICO LEON 2001 3:01.21 09/07/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

93 BELÉN GARCIA GOMEZ C.N. PALENCIA 1997 3:01.24 30/06/2013 VALLADOLID 50 m Electrónico

94 ALBA SAEZ HERNANDEZ C.N. ABULENSE 1999 3:01.29 19/12/2015 VALLADOLID 50 m Electrónico

95 LAURA YAGUE ALONSO C.N. PARQUESOL 2003 3:01.59 22/04/2018 VALLADOLID 50 m Manual

96 ANA BAÑOS CASTRO C.D. ARETE 2001 3:01.74 09/07/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

97 LARA FELIZ SAYAGO C.D. NATACION CALLE 4 1999 3:02.08 01/07/2012 VALLADOLID (RE) 50 m Electrónico

98 HENAR CARRASCAL VENTO C.N. RIAVALL 2003 3:02.36 01/07/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

99 LORETO MARTIN FERRERO C.N. LEON 1998 3:02.87 09/07/2010 MADRID 50 m Electrónico

100 MIRIAM PEREZ GARCIA CD ACUATICO LEON 2003 3:03.03 30/03/2019 Valladolid 50 m Electrónico

101 SARA GRAUPNER RECIO C.N. PARQUESOL 2005 3:03.15 20/10/2019 VALLADOLID 50 m Manual

102 NEREA MATO GARCIA CD ACUATICO LEON 2003 3:03.65 04/12/2016 VALLADOLID 50 m Electrónico

103 LAURA SANCHEZ HERNANDEZ C.ACUATICO SALAMANCA 2006 3:03.84 27/06/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

104 ALBA REDONDO ALONSO C.N. PARQUESOL 1996 3:03.89 20/12/2014 VALLADOLID 50 m Electrónico

105 VANESSA ACEBES FERNANDEZ C.D.N. ZAMORA 1997 3:04.01 18/05/2013 GIJON 50 m Electrónico

106 VIRGINIA RUBIO LOPEZ C.N. PALENCIA 2002 3:04.26 17/12/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

107 AROA JIMENEZ GARAY C.D. TORRELAGO WELLNESS 2001 3:04.52 01/11/2015 VALLADOLID 50 m Manual

108 LAURA GOMEZ CORTIJO C.N. PARQUESOL 1995 3:04.80 03/03/2012 VALLADOLID(RE) 50 m Electrónico

109 JIMENA RIOCEREZO SAN ESTEBAN C.N. CASTILLA-BURGOS 2003 3:05.14 16/12/2018 VALLADOLID 50 m Electrónico

110 GLORIA FERNANDEZ VALVERDE CLUB BENAVENTE NATACION 1999 3:05.44 11/03/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

111 SARA VILLA DE DIOS S.D. LA VENATORIA 2003 3:05.59 16/12/2018 VALLADOLID 50 m Electrónico

112 PAULA GARCIA CALVO C.N. CASTILLA-BURGOS 2002 3:05.62 11/03/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

113 PAOLA FRAILE MARTIN C.N. PARQUESOL 2006 3:05.72 27/06/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

114 MIRIAM MARTIN VEGA C.N. ABULENSE 1999 3:06.02 15/03/2014 VALLADOLID 50 m Electrónico

115 JENIFER VILLEGAS MUÑOZ C.D. NATACION MEDINENSE 1998 3:06.25 17/07/2011 MADRID_ALCORCON 50 m Electrónico

116 SANDRA CABALLERO MORENO C.N. PARQUESOL 2005 3:06.79 30/05/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

117 MARIA DEL ROSARIO FERNANDEZ CASTRO C.N. LEON 2006 3:06.80 08/02/2020 VALLADOLID 50 m Electrónico

118 LORENA VIELBA TOVAL C.N. CASTILLA-BURGOS 1996 3:07.20 21/01/2012 VALLADOLID(RE) 50 m Electrónico

119 AMAYA ALONSO ALVAREZ C.N.GIMN. VALLADOLID 1989 3:07.31 05/04/2012 VALLADOLID 50 m Electrónico

120 INES SANCHEZ GONZALEZ C.ACUATICO SALAMANCA 2004 3:07.79 16/12/2018 VALLADOLID 50 m Electrónico

121 HELENA ADIEGO VALLE CLUB BENAVENTE NATACION 2001 3:07.85 31/01/2016 VALLADOLID 50 m Electrónico

122 LARA ARROYO BONIFACIO C.D.N. ZAMORA 2004 3:07.91 16/12/2018 VALLADOLID 50 m Electrónico

123 YAIZA NAVARRO COCO C.D.N. ZAMORA 2003 3:08.14 03/07/2016 VALLADOLID 50 m Electrónico

124 CARLOTA CECILIA GARCIA C.N. IMD - CIUDAD DE SEGOVIA 2006 3:08.55 22/06/2019 VALLADOLID 50 m Electrónico

125 PAULA GARCIA SANCHEZ C.N. CASTILLA-BURGOS 2004 3:08.60 23/06/2018 VALLADOLID 50 m Electrónico

126 ELENA PEREZ AREVALO C.N. RIAVALL 2003 3:08.69 22/10/2017 VALLADOLID 50 m Manual

127 LUCIA SERRANO CRESPO CD ACUATICO LEON 2006 3:09.12 22/06/2019 VALLADOLID 50 m Electrónico

128 ADRIANA FERNANDEZ YUSTE C.N. RIO ADAJA 2008 3:09.50 27/06/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

129 PAULA MARTIN LUCAS C.D. TORRELAGO WELLNESS 2005 3:10.07 20/10/2019 VALLADOLID 50 m Manual

130 ALBA SANCHEZ GASCON C.ACUATICO SALAMANCA 2006 3:10.20 27/06/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

131 CLAUDIA ALONSO ZORRILLA C.N. CASTILLA-BURGOS 2002 3:10.29 17/04/2016 VALLADOLID 50 m Electrónico

132 LAURA GUTIERREZ GARCIA C.N. MORELIA 1997 3:10.32 03/03/2012 VALLADOLID(RE) 50 m Electrónico

133 PAULA GARCIA SACRISTAN C.N. RIAVALL 1999 3:10.34 05/02/2017 VALLADOLID 50 m Manual

134 MARINA TUDA DEL BARRIO CLUB BENAVENTE NATACION 2000 3:10.40 31/01/2016 VALLADOLID 50 m Electrónico

135 IRENE GOMEZ CORTIJO C.N. PARQUESOL 1999 3:10.44 28/06/2014 VALLADOLID 50 m Electrónico

136 ANGELA ALARCIA BARTOLOME C.N. CASTILLA-BURGOS 2000 3:10.49 12/01/2013 VALLADOLLID 50 m Electrónico

137 AINHOA PEREZ ETXEPARE C.ACUATICO SALAMANCA 1998 3:10.50 01/07/2012 VALLADOLID (RE) 50 m Electrónico

138 LUCÌA LOPEZ DE CLASCÀ C.N.CASTILLA ZAMORA 2006 3:10.55 27/06/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

139 PAULA MISIEGO SAEZ C.D. TORRELAGO WELLNESS 2007 3:10.57 25/05/2019 VALLADOLID 50 m Manual

140 MARIA DE GREGORIO NEBOT C.N. LEON 2004 3:10.85 24/06/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

141 BERTA AREVALO VELASCO C.N. PARQUESOL 2007 3:11.11 25/05/2019 VALLADOLID 50 m Manual

142 PATRICIA CALVO COLLADO C.ACUATICO SALAMANCA 2007 3:11.30 27/03/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

143 SILVIA WÖBBEKING SANCHEZ C.ACUATICO SALAMANCA 1997 3:11.58 30/06/2013 VALLADOLID 50 m Electrónico

144 INES BAÑOS CASTRO C.D. ARETE 2001 3:11.63 26/02/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

145 AITANA CHIMENO PRIETO C.N. LEON 2000 3:11.99 14/12/2013 VALLADOLID 50 m Electrónico

146 ALEJANDRA LEDO LOPEZ C.D. NATACION MEDINENSE 2002 3:12.40 15/02/2015 VALLADOLID 50 m Electrónico

147 LAURA MARTIN MARTINS C.D.N. ZAMORA 2003 3:12.61 14/06/2015 VALLADOLID 50 m Electrónico

148 PAULA GARCIMARTÍN HERNÁNDEZ C.N. CIUDAD DE AVILA 2001 3:12.76 22/12/2019 Valladolid 50 m Electrónico

149 SOFIA MARTIN DEL CANTO C.N. ABULENSE 1999 3:12.97 15/02/2015 VALLADOLID 50 m Electrónico

150 MARTA MERAYO SÁNCHEZ C.N. BIERZO-PONFERRADA 2005 3:13.32 11/05/2019 VALLADOLID 50 m Electrónico

151 PAULA RODRIGUEZ RAMAS C.N. BIERZO-PONFERRADA 2000 3:13.53 20/12/2014 VALLADOLID 50 m Electrónico

152 GABRIELA CORTES MARTINS C.N. CASTILLA-BURGOS 2007 3:13.90 22/06/2019 VALLADOLID 50 m Electrónico

153 ANA BELEN LOPEZ DEL RIO C.N. PALENCIA 1994 3:15.14 03/03/2012 VALLADOLID(RE) 50 m Electrónico

154 JIMENA PEDREGAL BARBA C.N. BIERZO-PONFERRADA 2006 3:15.19 30/06/2018 VALLADOLID 50 m Electrónico

155 EVA BRIONES SAIZ C.N. PARQUESOL 1999 3:15.34 30/06/2013 VALLADOLID 50 m Electrónico

156 SILVIA LOPEZ JIMENEZ C.N. CIUDAD DE AVILA 2002 3:15.39 05/07/2015 VALLADOLID 50 m Electrónico

157 SOFIA ALVAREZ BLASCO C.N. PARQUESOL 2006 3:15.45 25/05/2019 VALLADOLID 50 m Manual

158 MARINA PEREZ GÓMEZ C.N. PARQUESOL 1999 3:15.46 19/12/2015 VALLADOLID 50 m Electrónico

159 MARIA GUTIERREZ GARCIA C.N. MORELIA 1997 3:16.36 21/01/2012 VALLADOLID(RE) 50 m Electrónico

160 MONICA MARTIN MIGUEL C.N. CAMPO 2002 3:16.67 15/02/2015 VALLADOLID 50 m Electrónico

161 RUTH GARCIA CALLE CASINO DE LA UNION 1993 3:16.79 09/12/2012 VALLADOLID 50 m Electrónico

162 GUIOMAR BARBA VAZQUEZ C.N. CIUDAD DE AVILA 2003 3:16.95 17/12/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

163 CARLA LASO RODRIGUEZ C.D. NATACION CALLE 4 2004 3:16.97 23/02/2019 VALLADOLID 50 m Electrónico

164 LAURA MARIA GARCIA MANZANO C.ACUATICO SALAMANCA 1998 3:17.00 20/12/2014 VALLADOLID 50 m Electrónico

165 EVA REAL CORDERO CLUB BENAVENTE NATACION 2005 3:17.00 08/02/2020 VALLADOLID 50 m Electrónico

166 SARA VIVAR VITORES C.N. PARQUESOL 2007 3:17.05 25/05/2019 VALLADOLID 50 m Manual

167 MARTA IGLESIAS MALILLOS C.N.CASTILLA ZAMORA 2004 3:17.45 04/03/2018 VALLADOLID 50 m Electrónico

168 MARINA RODRIGUEZ RUBIO C.N. LEON 2001 3:17.54 04/12/2016 VALLADOLID 50 m Electrónico

169 CLAUDIA GONZALEZ DORADO C.D. TORRELAGO WELLNESS 2004 3:17.94 22/10/2017 VALLADOLID 50 m Manual

170 RAQUEL CAMINO MARTINEZ S.D. LA VENATORIA 2005 3:18.07 08/02/2020 VALLADOLID 50 m Electrónico

171 DANIELA CECILIA GARCÍA C.N. IMD - CIUDAD DE SEGOVIA 2008 3:19.03 27/06/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

172 NATALIA FERNANDEZ PEREZ C.N. PALENCIA 2001 3:19.44 27/06/2015 VALLADOLID 50 m Electrónico

173 MARTINA ROJO LOPEZ C.D. TORRELAGO WELLNESS 2008 3:19.44 27/03/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

174 AINARA DIEZ BOCOS CLUB TRITOR - TRIATLON TORDESILLAS 2005 3:19.71 24/06/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

175 CLAUDIA GONZALEZ RUFO C.ACUATICO SALAMANCA 1999 3:20.43 06/07/2013 VALLADOLID 50 m Electrónico

176 ALEJANDRA HERNANDO MARTINEZ C.N. CASTILLA-BURGOS 2000 3:20.52 23/03/2014 VALLADOLID 50 m Electrónico



177 DANIELA BENITO BLAZQUEZ C.N. CIUDAD DE AVILA 2007 3:20.67 27/03/2021 VALLADOLID 50 m Electrónico

178 PAULA REVILLA PEREZ C.N. PARQUESOL 2006 3:20.93 25/05/2019 VALLADOLID 50 m Manual

179 ANDREA RODRIGUEZ GARRIDO C.D. NATACION CALLE 4 2003 3:21.54 04/03/2018 VALLADOLID 50 m Electrónico

180 ANA DOMINGUEZ RAMOS C.N. PARQUESOL 2005 3:21.80 29/06/2019 VALLADOLID 50 m Electrónico

181 MONICA FERREIRO TIEMBLO C.N. ABULENSE 1998 3:21.83 15/03/2014 VALLADOLID 50 m Electrónico

182 ALBA GONZALEZ FERNANDEZ C.N. LEON 1998 3:21.94 30/06/2013 VALLADOLID 50 m Electrónico

183 NAYRA SANCHEZ OREJA C.ACUATICO SALAMANCA 2005 3:22.38 23/02/2019 VALLADOLID 50 m Electrónico

184 ESTHER PABLOS MOÑITA C.ACUATICO SALAMANCA 2004 3:22.65 03/07/2016 VALLADOLID 50 m Electrónico

185 NEREA FERNANDEZ HERREROS CD ACUATICO LEON 2001 3:22.86 26/02/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

186 MARÍA LLAMERA CABEZAS C.D.N. SAN ANDRES 1998 3:22.91 14/12/2013 VALLADOLID 50 m Electrónico

187 CRISTINA GONZALEZ ORALLO C.N. BIERZO-PONFERRADA 1998 3:23.19 01/07/2012 VALLADOLID (RE) 50 m Electrónico

188 LAURA CASTAÑO MACIAS C.N. PARQUESOL 2003 3:23.34 26/02/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

189 ALINE DIEZ RIVASSEAU C.N. MORELIA 2003 3:23.57 26/02/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

190 IRENE CASARES ARAGON C.D. NATACION MEDINENSE 1998 3:23.69 02/11/2014 VALLADOLID 50 m Manual

191 SILVIA SEGOVIA MORENO C.N. PARQUESOL 2004 3:23.82 30/03/2019 Valladolid 50 m Electrónico

192 VEGA SANTIAGO PERALVO C.D. NATACION CALLE 4 2002 3:23.96 26/02/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

193 BELEN DOMINGUEZ ALVAREZ C.N. LEON 1999 3:24.20 01/07/2012 VALLADOLID (RE) 50 m Electrónico

194 ALBA VICENTIZ GONZALEZ C.D. ARETE 2002 3:24.24 20/02/2016 VALLADOLID 50 m Electrónico

195 MARIA PEREZ MERINO S.D. LA VENATORIA 2001 3:24.97 17/04/2016 VALLADOLID 50 m Electrónico

196 LUCIA DIEZ DE BALDEON CUENDE C.N. PALENCIA 1998 3:25.02 01/07/2012 VALLADOLID (RE) 50 m Electrónico

197 NURIA RAMIREZ REVILLA C.N. SORIANO 1998 3:25.12 07/07/2019 VALLADOLID 50 m Electrónico

198 MARTA MARTIN PINTO C.N. CASTILLA-BURGOS 2005 3:25.18 30/06/2018 VALLADOLID 50 m Electrónico

199 LAURA POLANCO GONZALEZ S.D. LA VENATORIA 2004 3:25.50 24/06/2017 VALLADOLID 50 m Electrónico

200 BIANCA DEL BARRIO FERNANDEZ CLUB BENAVENTE NATACION 2004 3:25.53 27/06/2015 VALLADOLID 50 m Electrónico


